
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

NR XXXIII/207/2009 

z dnia 22 czerwca 2009 roku 

w sprawie zmiany uchwały określającej zasady udzielania dotacji 
na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie za-

bytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568; z późn. zm.) 

w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; 

z późn. zm.) – Rada Miejska w Pieszycach uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr VIII/46/2007 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 19 czerwca 2007 roku w sprawie określe-
nia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budow-
lanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków wprowadza się następujące zmiany: 
W § 6 dodaje się ust. 7 o treści: 
„Wnioski o dotację na rok 2009 można składać do 31 lipca 2009 roku ”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pieszyce. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
RYSZARD KONDRAT 


